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Al personale Docente
Al personale ATA

Ai genitori e agli alunni
Albo sito

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE UIL 27 GENNAIO 2023- ORARI USCITA CLASSI/SEZIONI.

A seguito adesioni del personale all’Assemblea sindacale di Venerdi 27/01/2023,
si comunicano gli orari di uscita delle sezioni e classi come di seguito dettagliato:

SCUOLA PRIMARIA

Sede 27C- 4NC
1rC-37C-57 C
Plesso Aquino

1M A/2N AJANA /5N A

370 B/ 4"B/5"B

uscita ore 12,05

uscita ore 13,05

uscita ore 12,05

uscita ore 12,05

SCUOLA SECONDARIA 17GR.
SEDE
1IMA - uscita ore
2NA uscita ore
3MNA uscita ore
2" B uscita ore
Plesso Aquino
1IMNE/INF uscita ore
2N F uscita ore
3MF uscita ore

Tutte le altre classi/sezioni non indicate avranno uscita regolare.

F.to

13,00
13,00
12,00
12,00

12,00
12,00
13,00

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Francesca Giammona
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